
SMLOUVA O DÍLO č. 41 / 2016 

 
 

Zhotovitel:   PREISWERT s.r.o. 

   sídlem :  K. Němce 977,  Horažďovice  341 01 

   bank. spoj. :  Komerční banka, a.s. 

   č. účtu :  78-2818270217/0100 

   IČO :   263 72 274 

   DIČ :   CZ26372274 

   tel:   605 316 060 

   zast. :   Luboš Černý  

 

Objednatel :  SOU elektrotechnické  

sídlem :   Vejprnická 56, 318 02 Plzeň    

   tel./fax. :   

   bank. spoj. :  KB Plzeň 

   č. účtu :  39 233 – 311 / 0100 

   IČO :   694 56 330 

   DIČ :   CZ69456330 

   zast. :   ing. Černý 

 

 

 

 

 

 1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje vyrobit, dodat a namontovat zboží 

v tom provedení, množství a kvalitě, jak je požadováno objednavatelem v technické a 

rozměrové příloze této smlouvy. Podpisem této smlouvy se stává tato specifikace nedílnou 

součástí smlouvy závaznou pro obě smluvní strany. 

 

 

 2. Zhotovitel dodá a namontuje zboží na stavbu SOU elektrotechnické, ul. Vejprnická 

56 – budova školy,  Plzeň.  

 

 

 3. Předmětem plnění se stává : dodávka a montáž vstupního AL portálu 

 

 4. Cena za dodané a namontované zboží uvedené v technické a rozměrové příloze 

smlouvy, byla stanovena jako cena smluvní. 

 

  Cena za výrobu zadaných prvků  :                   69.985,00 

  Cena montáže vč. mont. mat. a dopravy:        9.850,00 

               ----------------------- 

 Cena vč. DOPRAVY A MONTÁŽE (bez DPH ) :     79.835,00 Kč 
 

    
 

 

 



- 2 - 

 

 

 5. Rozpis plnění : 

     a ) Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost k oměření 

     b ) Zhotovitel se zavazuje zahájit výrobu zboží na základě provedeného oměření bez 

zbytečných odkladů po odsouhlasení výrobní specifikace objednatelem. Základním 

předpokladem je připsání zálohové platby  na účet zhotovitele. 

      c ) Termín zahájení montáže se sjednává na     15.9.2016     ( minimálně dva týdny 

po datu připsání zálohové platby na účet zhotovitele ). 

      d ) Termín dokončení montáže se sjednává na  22.9.2016  

      e ) Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ve výši max. 5 % hodnoty díla bez DPH 

až do úplného dokončení díla. 

      f ) Na základě převzetí dokončeného díla bude vystaven konečný daňový doklad 

s odpočtem poskytnutých záloh a vyčíslenou DPH. 

 

 

 6. Montáž výrobků je ukončena předáním a převzetím namontovaných výrobků 

zhotovitelem objednateli. V případě, že z důvodů na straně objednatele není možné montáž 

zcela ukončit, je zhotovitel oprávněn žádat doplacení celé ceny dodávky tak, jakoby montáž 

byla zcela dokončena. 

 

 

 7. Objednatel je povinen provedené dílo, resp. jeho jednotlivé etapy převzít. 

 

 

 8. Vlastnické právo k převzetí díla nabývá objednatel až úplným zaplacením ceny 

dodávky. Odstoupí-li objednatel od smlouvy je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 50 % celkové ceny dodávky. Tím se však nezbavuje povinnosti uhradit zhotoviteli škodu 

jeho odstoupením vzniklou. 

 

 

 9. Rozpis plateb : 

     a) zálohová platba „A“ ve výši  :    ---    Kč 

     b) zálohová platba „B“ ve výši  :    ---    Kč   

Konečná faktura s odpočtem poskytnutých záloh a vyčíslenou DPH bude vystavena při sepsání 

předávacího protokolu se splatností 14 dnů. 

        

 

          10. Při nedodržení termínů některé z výše uvedených plateb je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. Zhotovitel není vázán 

termínem dodání při prodlení objednatele s některou ze zálohových plateb. 

         

 

           11.  Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jednu obdrží zhotovitel a jednu 

objednatel. Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. Pokud není 

v této smlouvě specifikováno jinak. řídí se smluvní vztah příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 12. Oprávnění zástupci zhotovitele :  p. Černý 

        

 

 13. Oprávnění zástupci objednatele :  p. ing. Černý  

             

 

 

 

 14. Ostatní ujednání :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  zhotovitel                  objednatel  

 

 

 

V Plzni dne 1.8.2016           

 

 

 


